
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 01 de dezembro de 2020 

 

Página 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 
EXTRATO DO 3º ADITIVO DE PRAZO AO 
CONTRATO Nº 165/2020. 

 
Processo Administrativo Nº 091/2019.  

Tomada de Preços Nº 003/2019.  

Contratante: Prefeitura de Coremas/PB.  

Contratada: Advise Consultoria & Planejamento Eireli, 

CNPJ: 07.804.258/0001-90.  

Considerando a solicitação do Sr. Francieudo Soares 

da Silva, Secretário de Administração, Planejamento e 

Gestão, deste município, através de seu memorando 

datado de 23/11/2020, onde reque a prorrogação da 

vigência do contrato nº 165/2020, e ainda justificou que 

os motivos da não realização do Concurso Público por 

parte da contratada foi por conta das alterações 

constantes no 1º e 2º aditivo (Excluir cargos e alterar 

quantitativo de outros do Concurso Público para 

provimento dos cargos da Prefeitura de Coremas/PB);  

Considerando a que a vigência do contrato nº 

165/2020 vai até 09/12/2020, desta forma a nova 

vigência passa a ser de 10/12/2020 a 31/12/2021 para 

efeito de pagamentos e o prazo de 150 (Cento e 

cinquenta) dias para realização do Concurso Público, 

contados a partir da ordem de reinicio dos serviços 

contratados pela contratante.  

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas contratuais 

que não foram modificadas pelo presente termo aditivo.  

Partes: Francisca das C. A. de Oliveira (Pela 

contratante) e o Sr. Clênio Marcos de Lima Santos, 

CPF Nº 001.271.584-05 (Pela contratada).  

Coremas/PB, 01 de dezembro de 2020. 

Francisca das C. A. de Oliveira 

Prefeita 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


